מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
געפר מנסור

הנאשם

הכרעת דין

הכרעת דין מפורטת זו, ניתנת בהמשך לזיכוי הנאשם בתום ישיבת ההוכחות.

רקע

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של ניסיון תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, לפי סעיף
"החוק") וכן עבירה 274(1)+(2) לחוק העונשין בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:

של תקיפת שוטר, לפי סעיף 273 לחוק.

מיארה השוטרים אדם הגיעו לכך, בסמוך או 20:10 07.05.13 בשעה ביום האישום, כתב לעובדות בהתאם
(להלן: "השוטר אדם"), נתי גרוסמן (להלן: "השוטר נתי") ובאורי כוון (להלן: "השוטר בארי"), לשכונת בית
חנינה בירושלים, במסגרת פעילות משטרתית (להלן: "המקום").

במהימנות
תפס את הנאשם לאחר שקם מכסאו, ובהחלט יתכן שבמהלך עניינים זה, פגעה ידו של השוטר אדם בפיו של

הנאשם.

סוף דבר

אני מורה על זיכוי הנאשם מחמת הספק, מכל המיוחס לו בכתב אישום זה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשע"ז, 23 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.